
 

   

   

 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL NEEILINIO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 15 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2020 m. birželio 11 d. Nr. MV-39 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 111 dalimi, 

20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. 

nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (su visais aktualiais 

pakeitimais), Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 13 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 

27 d. sprendimo Nr. T1-93 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 155, 162 punktais: 

1. Š a u k i u  neeilinį Savivaldybės tarybos posėdį 2020 m. birželio 15 d. (pirmadienį) 13.00 

val. Posėdis vyks nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje. 

2. S u d a r a u  Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu svarstyti šį 

klausimą: 

2.1. Dėl pritarimo projekto „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas Pasvalio rajono 

savivaldybės administraciniame pastate“ įgyvendinimui (T-131). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus mentorius Kęstutis Klivečka. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

3. Teikiu išklausyti  informaciją dėl Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo 

Panevėžio ir Utenos apskrityse reikalavimo „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo 

sąlygų įstatymo 7 straipsnio 5 dalies nuostatų vykdymo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras           Gintautas Gegužinskas 


